Pasqgyra e Performances 2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

S . Periudha Para

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Raportuese ardhese 2015

1 |Shitjet neto 43,891,113.50 -

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit - -

3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces - -

4 |Materialet e konsumuara 37,650,168.09 -

5 |Kosto e punes 1,555,611.00 119,454.00
Pagat e personelit 1,333,000.00 102,360.00
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 222,611.00 17,094.00

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 131,321.53 -

7 |Shpenzime te tjera 2,298,330.59 13,693.00

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 41,635,431.21 133,147.00

9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 2,255,682.29 -133,147.00

10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - -

11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -

12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata - -
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat - -
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit - -
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - -
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare - -

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 2,255,682.29

15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 338,352.34

16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 1,917,329.95 -133,147.00

17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




